PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

220620 Kladno - Tfebusice - Kralupy nad Vitavou
od 14.7.2025
620 Dopravce:
/
zména trasy / diversion ARy AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary do 31 82025
tarifni 1 3 7 9 1 13 17 19 21 25 27 29 31 35 37 39 41 45 47 49
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID

x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:22 6:30 7:30 8:271 10:301  11:301  12:301  13:301 14:301  15:301  16:301 17:301 18:301 19:301 20:301 21:301 22:30
x Kladno,gymnasium 3 5:25 6:33 7:33 8:30! 10:33' 11:33! 12:33! 13:33! 14:33! 15:33! 16:33! 17:33! 18:33! 19:33! 20:33! 21:33! 22:33
x Kladno,nam.Svobody 3 5:28 6:36 7:36 8:33] 10:36] 11:36; 12:36; 13:36] 14:36; 15:36; 16:36] 17:36; 18:36; 19:36]; 20:36; 21:35] 22:35
x Kladno,Poldi 3 5:31 6:39 7:39 8:361 10:391 11:39: 12:39: 13:39:1 14:39:1 15:39: 16:39:1 17:39: 18:39: 19:39:1 20:39: 21:381 22:38
x Kladno,Ujezd 3 5:32 6:40 7:40 8:371 10:401 11:401 12:401 13:401 14:401 15:401 16:401 17:401 18:401 19:401 20:401 21:391 22:39
x Kladno,ugilisté 3 5:37 6:45 7:45 8:42! 10:45' 11:45! 12:45! 13:45! 14:45! 15:45! 16:45! 17:45! 18:45! 19:45! 20:45! 21:44} 22:44
x Cvréovice,ObU 4 5:40 6:48 7:48 8:45; 10:487 11:48; 12:48; 13:48] 14:48; 15:48; 16:48] 17:48; 18:48; 19:48] 20:48; 21:47; 22:47
x Cvréovice,U Tausl 4 5:41 6:49 7:49 8:461 10:491 11:491 12:491 13:491 14:491 15:491 16:491 17:49:1 18:49:1 19:49:1 20:49:1 21:481 22:48
x Brandysek,u kina 3,4 3:53 5:43 6:51 7:51 8:481 10:511 11:511 12:511 13:511 14:511 15511 16:511  17:511 18:511 19:511 20:511 21:501 22:50
x Trebusice 4 3:57 5:47 6:55 7:55 8:52! 10:55! 11:55! 12:55! 13:55! 14:55! 15:55! 16:55! 17:55! 18:55! 19:55! 20:55 22:54
x Zelenice 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Trebusice,kfiz. 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Kole¢,zamek 3 4:01 4:56 5:51 6:25 6:59 7:59 8:561 10:591 11:591 12:591 13:591 14:591 15:591 16:591 17:591 18:591 19:591 20:59 22:58
x Blevice 3 4:06 5:01 5:56 6:30 7:04 8:04 9:01} 11:04! 12:04] 13:04! 14:04! 15:04] 16:04! 17:04! 18:04} 19:04 21:04 23:03
x Slatina,u cihelny 3 4:11 5:06 6:01 6:35 7:09 8:09 9:06; 11:09; 12:09; 13:09; 14:09; 15:09; 16:09; 17:09; 18:09; 19:09 21:09 23:08
x Slatina 3 4:13 5:08 6:03 6:37 7:11 8:11 9:081 1111 1211 13110 14110 151100 16110 17110 1811 19:11 21:11 23:10
x Slatina,u cihelny 3 4:15 5:10 6:05 6:39 7:13 8:13 9:10r  11:13t  12:131 13:13r  14:131  15:131 16:131 17:131 18:131 19:13 21:13 23:12
x Olovnice wd 4 4:17 5:12 6:07 6:41 7:15 8:15 9:12) 11:15} 12:15] 13:15] 14:15} 15:15] 16:15] 17:15} 18:15] 19:15 21:15 23:14
x Kralupy n.VIt.,.Zeméchy,Zel.zast. wd 3 4:19 5:14 6:09 6:43 717 8:17 914y 1117y 127y 1317y 14170 1517y 16170 1717y 1817 19:17 21:17
x Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:21 5:16 6:11 6:45 7:19 8:19 9161 11:191  12:191 13:191 141191 15:191 16:191  17:191  18:191  19:19 21:19
x Kralupy n.Vit.,Mikovice 3 4:25 5:20 6:15 6:49 7:23 8:23 9:20r  11:23t  12:231 13:231 14:231 15:231 16:231 17:231 18:231 19:23 21:23
x Kralupy n.Vit.,Na Krété 3 4:26 5:21 6:16 6:50 7:24 8:24 9:21) 11:24} 12:24} 13:24) 14:24} 15:24] 16:24) 17:24} 18:24] 19:24 21:24
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:27 5:22 6:17 6:51 7:25 8:25 9:22; 11:25; 12:25; 13:25; 14:25; 15:25; 16:25; 17:25; 18:25; 19:25 21:25
x Kralupy n.Vit.,u poZzarniho domu 3 4:28 5:23 6:18 6:52 7:26 8:26 9:231 11:261  12:261 13:261 14:261 15:261 16:261 17:261 18:261 19:26 21:26
x Kralupy n.Vit.,,Gymnazium 3 4:29 5:24 6:19 6:53 7:27 8:27 9:241  11:27% 12:271 13:270 14:27%  15:271 16:27! 17:27% 18:271 19:27 21:27
x Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 4:30 5:25 6:20 6:54 7:28 8:28 9:25) 11:28] 12:28] 13:28] 14:28] 15:28] 16:28] 17:28] 18:28] 19:28 21:28
x Kralupy n.Vit.,V Zatisi 3 4:30 5:25 6:20 6:54 7:28 8:28 9:25; 11:28: 12:28; 13:28; 14:28: 15:28; 16:28; 17:28; 18:28; 19:28 21:28
x Kralupy n.Vit.,poliklinika 3 4:31 5:26 6:21 6:55 7:29 8:29 9:261  11:291  12:291 13:291 14:291 15:291 16:291 17:291 18:291 19:29 21:29
x Kralupy n.Vit.,Méstsky trad 3 4:33 5:28 6:23 6:57 7:31 8:31 9:28! 11:311  12:311  13:31! 14:311  15:311  16:31! 17:311  18:311 19:31 21:31
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. ua 3\ 4:34 5:29 6:24 6:58 7:32 8:32 9:207 11:32} 12:32] 13:32} 14:32} 15:32} 16:32} 17:32} 18:32} 19:32 21:32

Stranka 1/ 2
R

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: V1920,v1923

Chron.: 75 Zast.: 4314/12

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




220620

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Trebusice - Kralupy nad Vitavou

Platnost:

lT”IE;‘ﬂ‘l'iiH od 14.7.2025
620 i
(E\_ r Dopravce:
zména trasy / diversion Y AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary do 31.8.2025
6)a
tarifni 5 15 23 33 43
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®©t ®t ®t ®t
PID

x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 8:221 12:221  16:221  20:22
x Kladno,gymnasium 3 8:25! 12:25! 16:25! 20:25
x Kladno,nam.Svobody 3 8:27) 12:27) 16:27; 20:27
x Kladno,Poldi 3 8:301 12:301 16:301 20:30
x Kladno,Ujezd 3 8:311 12:311  16:311  20:31
x Kladno,uilisté 3 8:36! 12:36! 16:36! 20:36
x Cvréovice,ObU 4 8:39; 12:39; 16:39; 20:39
x Cvréovice,U Tausu 4 8:401 12:401 16:401 20:40
x Brandysek,u kina 3,4 8:421 12:421  16:421 20:42
x Trebusice 4 8:46! 12:46! 16:46! 20:46
x Zelenice 4 8:50; 12:50; 16:50; 20:50
x Trebusice kFiz. 4 8:531 12:531 16:531 20:53
x Kole¢,zamek 3 5:30 8:561 12:561 16:561 20:56
x Blevice 3 5:35 9:01} 13:01} 17:01

x Slatina,u cihelny 3 5:40 9:06; 13:06; 17:06

x Slatina 3 5:42 9:081 13:081 17:08

x Slatina,u cihelny 3 5:44 9:10r  13:10t  17:10

x Olovnice i 4 5:46 9:12}] 13:12) 17:12

x Kralupy n.Vit.,.Zeméchy,Zel.zast. Wi 3 5:48 9:14; 13:14, 1714

x Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 5:50 9:161 13:161 17:16

x Kralupy n.VIt.,Mikovice 3 5:54 9:201  13:20f 17:20

x Kralupy n.VIt.,Na Krété 3 5:55 9:21} 13:21} 17:21

x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 5:56 9:22y 13:22y 17:22

x Kralupy n.VIt.,u pozarniho domu 3 5:57 9:231 13:231 17:23

x Kralupy n.Vit.,,Gymnazium 3 5:58 9:241  13:24) 17:24

x Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 5:59 9:25] 13:25; 17:25

x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 5:59 9:25:1 13:25: 17:25

x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 6:00 9:261 13:261 17:26

x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 6:02 9:28! 13:28! 17:28

x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. ua 3\ 6:03 9:29] 13:29; 17:29

Eo+0x

X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 75 Zast.: 4314/12

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Tl'ebUSIce - Kralupy nad Vltavou Platnost:
od 14.7.2025
620 Dopravce:
/

zména trasy / diversion ARy AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary do 31 82025

[Opacny smer
tarifni 2 4 6 8 12 14 18 20 22 24 28 30 32 34 38 40 10 16 26 36
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID

x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. s 3 4:45 5:30 6:30 7:301A 9:301A11:251A12:251A13:251A14:251A15:251A16:251A17:251A18:251A20:251A22:25 6:301  10:30: 14:30: 18:30
x Kralupy n.Vit.,Méstsky trad 3 4:46 5:31 6:31 7:31 9:31! 11:26' 12:26! 13:26! 14:26' 15:26! 16:26! 17:26! 18:26! 20:26! 22:26 6:311 10:31! 14:311 18:31
x Kralupy n.Vit.,poliklinika 3 4:48 5:33 6:33 7:33 9:33] 11:28] 12:28; 13:28] 14:28] 15:28; 16:28] 17:28] 18:28; 20:28; 22:28] 6:33; 10:33] 14:33] 18:33
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:49 5:34 6:34 7:34 9:341 11:291  12:29:1 13:291 14:29:1 15:29:1 16:29:1 17:29:1 18:29: 20:29: 22:29 6:341 10:341 14:341 18:34
x Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 4:49 5:34 6:34 7:34 9:341  11:291  12:291  13:291 14:291 15:291 16:291 17:291 18:291 20:291 22:29 6:341  10:341  14:341 18:34
x Kralupy n.Vit.,,Gymnazium 3 4:50 5:35 6:35 7:35 9:35! 11:30' 12:30! 13:30'} 14:30' 15:30! 16:30!} 17:30' 18:30! 20:30!} 22:30] 6:35! 10:35! 14:35! 18:35
x Kralupy n.Vit.,u poZzarniho domu 3 4:51 5:36 6:36 7:36 9:36; 11:317 12:31; 13:317 14:317 15:31; 16:31; 17:317 18:31; 20:31; 22:31 6:36; 10:36; 14:36; 18:36
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:52 5:37 6:37 7:37 9:371 11:321  12:321  13:321 14:321 15:321 16:321 17:321 18:321 20:321 22:32 6:371 10:371 14:37:1 18:37
x Kralupy n.Vit.,Na Krété 3 4:53 5:38 6:38 7:38 9:381  11:331  12:331 13:331 14:331 15:331 16:331 17:331 18:331 20:331 22:33 6:381 10:381 14:381 18:38
x Kralupy n.Vit.,Mikovice 3 4:54 5:39 6:39 7:39 9:39!  11:34! 12:341 13:34} 14:34! 15:34] 16:34} 17:34! 18:34! 20:34 22:34| 6:39! 10:39! 14:39! 18:39
x Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:58 5:43 6:43 7:43 9:43; 11:387 12:38; 13:38; 14:38; 15:38; 16:38; 17:38; 18:38; 20:38; 22:38 6:437 10:437 14:43; 18:43
x Kralupy n.VIt., Zeméchy,Zel.zast. ul 3 4:59 5:44 6:44 7:44 9:44y 11:391 12:391 13:391 14:391 15:391 16:391 17:391 18:39:1 20:391 22:39 6:441 10:44: 14:44: 1844
x Olovnice wd 4 4:22 5:02 5:47 6:47 7:47 9:471  11:421  12:421  13:421  14:421  15:421  16:421  17:421  18:421 20:421 22:42 6:471  10:471  14:471  18:47
x Slatina,u cihelny 3 4:24 5:04 5:49 6:49 7:49 9:49! 11:44% 12:441 13:44) 14:44) 15441 16:44) 17:44} 18:44] 20:44} 22:44 6:49! 10:49! 14:49] 18:49
x Slatina 3 4:26 5:06 5:51 6:51 7:51 9:517 11:467 12:46; 13:46;7 14:467 15:46; 16:46; 17:467 18:46; 20:46; 22:46 6:517 10:517 14:51; 18:51
x Slatina,u cihelny 3 4:28 5:08 5:53 6:53 7:53 9:531 11:481 12:481 13:481 14:481 15:481 16:481 17:481 18:481 20:48 22:48I 6:531 10:531 14:531 18:53
x Blevice 3 4:33 5:13 5:58 6:58 7:58 9:581 11:531 12:531 13:531 14:531 15:531 16:531 17:531 18:531 20:531 22:53 6:581 10:581 14:581 18:58
x Koleg,zamek 3 4:37 5:17 6:02 7:02 8:02] 10:02} 11:57} 12:57} 13:57} 14:57} 15:57} 16:57} 17:57] 18:57} 20:57} 22:57]A 7:02} A11:02} A15:02] A19:02
x Trebusice kfiz. 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:05; 11:05; 15:05; 19:05
x Zelenice 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:081 11:081 15:081 19:08
x Trebusice 4 4:40 5:20 6:05 7:05 8:05! 10:05' 12:00f 13:00! 14:00t' 15:00f 16:00f 17:00t 18:001 19:00! 21:00%f 23:000 7:12F 11:12t 15:121 19:12
x Brandysek,u kina pfij. 3,4 4:44 5:24 6:09 7:09 8:09! 10:09} 12:041 13:041 14:04! 15:04]1 16:04] 17:04} 18:04} 19:04} 21:04} 23:04 7:16) 11:161 15:161 19:16

odj. 4:44 5:24 6:09 7:13 8:09; 10:09; 12:04; 13:04; 14:04; 15:04; 16:04; 17:04; 18:04; 19:04; 21:04; 23:04 7:16;  11:16; 15:161 19:16
x Cvréovice,U Tausl 4 4:46 5:26 6:11 7:15 8:111 10:111  12:061 13:061 14:061 15:061 16:061 17:061 18:061 19:061 21:061 23:06 7:181 11:181 15:181 19:18
x Cvréovice,0bU 4 4:47 5:27 6:12 7:16 8:121 10:12' 12:07! 13:07! 14:07%' 15:07! 16:07! 17:07%' 18:07! 19:07! 21:07%! 23:07 7:191 11:191 15:191 19:19
x Kladno,ugilisté 3 4:50 5:30 6:15 7:19 8:15] 10:15} 12:10; 13:10; 14:10} 15:10f 16:10} 17:10f 18:10f 19:10} 21:10f 23:10] 7:22} 11:22} 15:22] 19:22
x Kladno,Ujezd 3 4:55 5:35 6:20 7:24 8:201 10:20: 12:15¢ 13:15:¢ 14:15: 15:15; 16:15: 17:15: 18:15; 19:15; 21:15: 23:15 7:270  11:270  15:27¢  19:27
x Kladno,Poldi 3 4:56 5:36 6:21 7:25 8:211 10:211  12:161 13:161  14:161 15:161 16:161 17:161 18:161 19:161 21:161 23:16 7:281 11:281 15:281 19:28
x Kladno,nam.Svobody 3 4:59 5:39 6:24 7:28 8:241 10:24! 12:191 13:19! 14:191 15:191 16:19! 17:191 18:191 19:19! 21:191 23:19 7:311 11:31! 15:311  19:31
x Kladno,gymnasium 3 5:01 5:41 6:26 7:30 8:26) 10:267 12:21} 13:21} 14:21} 15:217 16:21} 17:21} 18:21} 19:21] 21:22] 23:22 7:33; 11:33] 15:33] 19:33
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 5:03 5:43 6:28 7:32 8:281  10:28: 12:23:  13:23:  14:23:  15:23:  16:23: 17:23:  18:23:  19:23: 21:24: 23:24 7:35:  11:35:  15:35:  19:35

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 10, 16, 26 a 36 vycka v zastavce "Kole¢,zamek" prijezdu spoje linky
PID 323 ze sméru Praha (nejdéle 10 minut)

spoj 14, 18, 22, 24, 28, 30, 32, 34 a 38 vycka v zastavce "Kralupy n.
VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky R20 z Prahy max. 5 min.

spoj 20 a 40 vyéka v zastavce "Kralupy n. Vit.,,Zel.st." priiezdu viaku
linky S4 z Prahy max. 10 min.

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

E D D> Dera+@®x

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 75 Zast.: 2236/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




